

121

ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟସର ସଂଖ୍ୟା ବିବରଣୀ)

PART - I (ଭାଗ - I)

I Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନାମ) : <i>Mayadhar Behera</i>	Shri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀ/ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାରୀ) <i>Mayadhar Behera</i>
II Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନମଣିଳା ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :	<i>38 (Sadare) Balasore</i>
III Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରସାଧିତ ଅଞ୍ଚଳ ନାମ) :	<i>State</i>
IV Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / By-election) (କି ପ୍ରାର୍ଥ ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	<i>State Assembly</i>
V Date of declaration of result (ଫଳାପଳ ଘୋଷଣାର ତାରିଖ) :	<i>23/05/2019</i>
VI Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏକାଧିକ ନାମ ଓ ଠିକଣା) :	<i>Salt</i>
VII If candidate is set up by a political party, Please mention the Name of the Political Party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୀତିକ ଦଳ ହୁବା ସମ୍ମର୍ଥ, ତେବେ ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	<i>Bahujan Samaj' party</i>
VIII Whether the party is a recognised political party ? (ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ଦଳ ଏକ ସ୍ବାକ୍ଷ୍ରତ୍ୱପୂର୍ଣ୍ଣ ରାଜନୀତିକ ଦଳ କି ?) :	<input checked="" type="checkbox"/> Yes/No (ହଁ / ନାଁ)

Date (ତାରିଖ) : *19/06/19*

Place (ସଥି) : *Balasore*

Mayadhar Behera
Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ସ୍ଵାକ୍ଷର)

Name (ନାମ) *Mayadhar Behara*

PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଭାଗ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂକଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (ଶ୍ରେଣୀ ଅଂଶ)	Particulars ବ୍ୟୟର ବିବରଣୀ	Amt. Incurred/ Auth. by Candidate/ Election Agent (in Rs.)	Amt. Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.)	Amt. Incurred/ Authorized by others (in Rs.)	Total Election expenditure (3)+(4)+(5)
		ପ୍ରାର୍ଥୀ/ତାତୀ ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକର ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକର ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	ଅନ୍ୟ ବୌଦ୍ଧିକ ଦ୍ୱାରା ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକର ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	ଗୋଟିଏ କିମ୍ବା କିମ୍ବା (3)+(4)+(5)
1	2	3	4	5	6
I	Expenses in public meeting, rally, procession, etc :— (ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଉତ୍ସାହି ବାବଦ ବ୍ୟୟ) I. (a) : Expenses in public meeting, rally, procession, etc (i. e. : other than the ones with Star Campaigners of the Political Party (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଉତ୍ସାହି ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାକି ରାଜନୀତିକ ଦଳର ଦ୍ୱାରା ପ୍ରତାରକର ବ୍ୟତୀତ) (ପଞ୍ଜ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷ୍ଟ କରନ୍ତୁ)	9080 = 20	nil	nil	9080 = 20
	I. (b) : Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ଗରବା ପ୍ରତାରକ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଉତ୍ସାହି ବାବଦ ବ୍ୟୟ (ସାଧାରଣ ଦଳୀଯ ପ୍ରତାର ବ୍ୟତୀତ)	nil	nil	nil	nil
II	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଉତ୍ସାହିରେ ବ୍ୟବ୍ହରିତ ପ୍ରତାର ସାମଗ୍ରୀ ଯାହାକି ତ୍ରୁମ୍ପିଟ ସଂଖ୍ୟା 1 ରେ ଦର୍ଶାଯାଇଛି) (ପଞ୍ଜ - 3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷ୍ଟ କରନ୍ତୁ)	nil	nil	nil	nil
III	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media (Enclose as per Schedule - 4) (ରଲେଫ୍ୟୁନ୍ଡ୍ରେସ୍‌ନିର୍ବାଚନ/ପ୍ରିୟେ ମିଟିଆ ସମେତ କେବୁଲ ନେଟ୍ୱୁର୍କ, ଦଳ ଏସ.୧୯୩, ଏସ.୧୯୪, ଏସ. ସାମାଜିକ ରାଜମାଧମ) ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରତାର (ପଞ୍ଜ - 4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷ୍ଟ କରନ୍ତୁ)	nil	nil	nil	nil
IV	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରତାର ଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ) (ପଞ୍ଜ - 5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷ୍ଟ କରନ୍ତୁ)	17431 = 20	nil	nil	17431 = 20
V	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରତାର କାମାଳକ/ଏକତ୍ରମାଳକ ଦ୍ୱାରା ଦଳର ବ୍ୟୟ) (ପଞ୍ଜ - 6 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷ୍ଟ କରନ୍ତୁ)	nil	nil	nil	nil
VI	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରତାର ବ୍ୟୟ)	nil	nil	nil	nil
	Grand Total (ଗୋଟିଏ କିମ୍ବା କିମ୍ବା)	26511 = 20	nil	nil	26511 = 20

Mandir or Dham

102

PART - II : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(Please give the total amount in words & figures)

S. No.	Description/Source Name	Amount (in Rs.) (Rupees Only)
1	Amount of sum lent/loaned by the election candidate	3
2	Amount on the bank account in the name of the election candidate	172/-
3	Amount on the bank account in the name of the election candidate	172/-
4	Amount on the bank account in the name of the election candidate	172/-
5	Amount on the bank account in the name of the election candidate	50,000/-
6	Amount on the bank account in the name of the election candidate	50,000/-

Sangathan Bachao



**PART - IV (ଉଚ୍ଚ - IV)
FORM OF AFFIDAVIT**

ଆପ୍ରିଲ୍ ୧୯୮୫

Before the District Election Officer..... *PGI/AS* (District, State/Union Territory)

Balasore, Odisha
(District S.)

(District, State/Union Territory)

(କେବୁ/ତାଙ୍କୁ/ଦେବ୍ରୋଧିତ ନାମକ)ର ଦିଲ୍ଲି ନିର୍ବଳ ଅଧ୍ୟକାଶକ ସମୀକ୍ଷାରେ

Affidavit of Shri/Smt./Ms. Mayuri Patel (S/o, W/o, D/o) Lata Patel, son/wife/daughter
..... aged years, r/o do hereby solemnly and sincerely state and declare as under :—

ଶ୍ରୀ / ଶ୍ରୀମତୀ ପିଲ୍ଲ / ମୁଖୀ କେବଳମାନଙ୍କ ପିଲ୍ଲ / ମୁଖୀ କେବଳମାନଙ୍କ କୁଟୀ
ବାହିନୀ ଅଧିକାରୀ ଏ ଦେଇବି ଉପରେ ମ ପରି ନିର୍ମାଣରେ କ୍ୟାନ୍ ଓ ଯୋଗାରେ ଦେଇଥିଲା :—

(1) That I was a contesting candidate at the general election/bye-election to the House of the People / Legislative Assembly of 38 Bihar from Dhanbad.

..... Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on 23/6/2019

..... ମାସକାର/ଦିନାକାର ଯାତ୍ରା କିମ୍ବା ଜାଗାରେ ଯାଇଲେ ତିଥିରେ ପାଇଏଇ ତାଣିରେ ଯୋଗରୀ କରାଯାଇଥିଲା ସେହି ଲୋକବସାର/ଦିନାକାର,

(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with above election between 9-4-19 and 22-4-19 (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive.

..... (ଯେଉ ତାରିଖରେ ଶ୍ରୀ ମହାପଦ୍ମ ଦୂଷେ ଲକୋଳା ଗୋଟିଏଇ ଦେବୀ) ନିର୍ଭାବର ପାଇବାର ଗୋପନୀୟ ହେଉ କଥିତ ମଧ୍ୟରେ ଉତ୍ସବରେ ସମେତ କଥାରେ କର୍ମାଯାତ୍ରାବା ନିର୍ଭାବର ସଂକ୍ରାନ୍ତ ମୋ ହୁଅ/ଏ ନିର୍ଭାବ ଏବେବେ ଦୂରା ଜଗାଯାଇଥିବା ସମ୍ପଦ ପ୍ରକାଶ ଦ୍ୱୟାରା ଏହି ପ୍ରଥମ ଓ ପରିଦିଃ ଶ୍ରୀ/ମୋର ନିର୍ଭାବ ଏବେବେ ଦଶିଥିରୁ/ ଦଶିଥିଲି ।

(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.

(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).

16(1)*
କେବୁଳ ପାଇଁ ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା କାଳାତିକ କର, ନିର୍ବାକ ସଂକ୍ରାନ୍ତ ମୋତେ ସାର୍ଥକ କୃତ୍ୟବୀ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଗ/ସାହିତ୍ୟକାଳିତ ନିକାଯ ଓ ଅନ୍ୟ ଦେଖିବିଶେଷ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନ୍ୟମିତ୍ୟ ଲୋକଙ୍କାମାଧ୍ୟ ଦ୍ୱାରା କରିବାର ନିର୍ଦ୍ଦିତ କାର୍ଯ୍ୟ, ଏହୁବିତ ସଂକ୍ରାନ୍ତ ମୋତେ ନିର୍ବାକ କ୍ୟାମ୍ ଦ୍ୱାରା କରିବାରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁବ ମୋତେ ଏହି ଚର୍ଚା ଆନ୍ୟ କୌଣସି ଦିଗ୍ବୟ କୃତ୍ୟବୀକାରୀ ବା ଅନବ୍ୟ/ଦ୍ୱାରା ଗଠାଯାଇନାଛି । (କୋକ ପୃତିତିଧ୍ୟ ପରିମା, ୧୯୫୧ ପାଇଁ ୭୭(୧) ପରିଧିକରଣ ୧ ଓ ୨ରେ ଶ୍ରୀ ବ୍ୟକ୍ତି ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଅନ୍ତର୍ଭୁବ ନେବାମାନଙ୍କର ଗପ କାହାର ଦ୍ୱାରା ଉପରେ ଛିନ୍ନ) ।

(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election.

କରିବାରେ ଭାବୁ କା ମୋର କିମ୍ବାକିମ୍ବା ଏହେବେ, ମୋରେ ପ୍ରାୟେତିବ କରିବାରୀ କାଳାକାଳି ଦର, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ଷରଣେ ମୋରେ ସମ୍ପର୍କ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂୟୁକ୍ତିଯାଗକର ନିର୍ମାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିଗତେଶ୍ୱର ହାତା କରିଯାଇଥିବା ବା ଦର୍ଶକରେ ଭାବୁ ହୋଇଥିବା ସମ୍ଭାବନା ପଢ଼ିଲିବେ ॥ କାହାରେ ସଂକ୍ଷର କାଳାକାଳି ନିର୍ବାଚନ କାମେ ବାଧ୍ୟି କିମ୍ବାକାଳେ ଅନ୍ତର୍ଭବ କରାଯାଉଛି ।

(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material has been concealed.

ପ୍ରେସ୍‌ରେ (1) ଦୁ (5) ପାଞ୍ଚାମ ଯାତ୍ରାପରେ ଦିଆଯାଇଥାବା କିନ୍ତୁ ମୋର ଘେରେଇନ ଆନ ଓ କିମ୍ବା ମାତ୍ରେ ବୁଦ୍ଧି ସେଥିରେ କୌଣସି ଦିଆଯାଇଲାଟି ଏ କୌଣସି ଦିଶ୍ୟ ଉଚ୍ଚାଯାଇଲାଟି ।

Mayadhir Dechen
Deponent

ଶପଥ ପର୍ତ୍ତକ ସାମ୍ରାଜ୍ୟଦେବା ବାଣୀ

Solemnly affirmed/sworn by Maryjane Norton at Barker this day of 2014 before me.

ମୋ ପରିଯାଳେ ଅବା ଜ. 201 ଶିଳ୍ପେ ୧୩୩

J. N. BEHERA
Notary Public, Balasore
Odisha, India
Regd. No. CP-261422

(Signature and seal of the Attesting Authority i. e., Magistrate of the First Class)

(Signature and seal of the Attesting Authority i. e., Magistrate of the First Class or Oath Commission or Notary Public)
J.N. BEHERA
Notary Public, Balasore
(ଅନୁଷ୍ଠାନିକ ପ୍ରାପ୍ତକାରୀ, ଅଧୀକ୍ଷେତ୍ର, ପ୍ରସ୍ତୁତେସ୍ତା ବା ଅଧିକାରୀ ବା ନୋଟରୀ ପଦକାରୀ ଦ୍ୱାରା ଦେଇଥିଲା ଏହାର ମୋହର)
Odisha, India
Rg No-OD-26/1999

Schedules - 1 to 9 : Details of Elections Funds and Expenditure of Candidate

(ଡକ୍ଟର-୧—୨) (ନିର୍ବାଚନ ପାଇଁ ଏବଂ ପ୍ରାର୍ଥନା/ପ୍ରାର୍ଥନା ମାନବର ଜୀବନ ବିଷ୍ଣୁତ ବିବରଣୀ)

Schedule - 1 (અનુષ્ઠાન - 1)

Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (i.e.: other than those with Star Campaigners of the Political Party)

ଏବେଳାପ୍ରାତି ଦ୍ଵାରା, ଚେତ୍ତି, ଶୋଇଯାଟା ଛଜ୍ଯାଟି ବାବଦରେ ଥ୍ୟା (ରାଜନୀଟିକ ଦକ୍ଷ ଶରକା ପ୍ରତାରକା ଥିଲୀ)

S.No. (କ୍ରମ ଅନ୍ତର)	Nature of Expenditure (କି ପ୍ରକାର ଖର୍ଚୁ)	Total Amount in Rs. (ଟଙ୍କା ଏବଂ ଟଙ୍କାଟଙ୍କ)	Source of Expenditure (ଖର୍ଚୁ ଥିଲେ)		
			Amt. incurred/Auth. by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥିତ ଏବେଳେ ସାମାନ୍ୟ କାମାକ୍ଷର ଖର୍ଚୁ ପରିମାଣ)	Amt. incurred/by Pol. Party with Name (ପାରିବାହିକ ଦରକାର କାମ ଓ ଜାଗ ସାମାନ୍ୟକୁ ଖର୍ଚୁ ପରିମାଣ)	Amt. incurred by others (ଅଧିକାରୀଙ୍କ ଦର ଏବେଳେ ଖର୍ଚୁ ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6
1	Vehicles for transporting visitors (ଯୋଗ୍ୟ ବେତନକାରୀ ପରିବହନ କିମତ ଯାଇ)	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-
2	Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, poles, etc. (ଟାଙ୍କା, ଟାଙ୍କାରେ, ଆବଶ୍ୟକ, ସାମାନ୍ୟ ପ୍ରକରଣ, ଖୁବି ବା ପୋକ ଉତ୍ସାହିତ କିମତାଙ୍କ)	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-
3	Arches & Barricades, etc. (ଟାଙ୍କା ଏବଂ ବ୍ୟାପିକ ଉତ୍ସାହିତ)	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-
4	Flowers/garlands (ଫୁଲ / ପୂର୍ଣ୍ଣମାତ୍ର)	80 = ₹	80 = ₹	₹ 100/-	₹ 100/-
5	Hiring Loud Speakers, Microphone, amplifiers, comparers, etc. (ବାକାକି ଯେଉଁ, ମାରକ୍ରୋପୋଡ଼, ଧୂଳି ବିବରଣ୍ଣ, ବୃଦ୍ଧକାଳୀଙ୍କ ଉତ୍ସାହିତ ଉତ୍ସାହିତ ଆଣିବା)	9000 = ₹	9000 = ₹	₹ 100/-	₹ 100/-
6	Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, hoardings (ବିଦ୍ୟାପତ୍ର ପତ୍ର, ପ୍ରକାଶପତ୍ର, ଶ୍ଵର୍ତ୍ତ ମୁଦ୍ରିତିବା, ଟେଲିଶନ, କବ୍ର, ଆଇଏସ, ହୋଟିଙ୍)	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-
7	Beverages like Tea, Water, cold drink, juice, etc. (ଚା, ପାର୍କି, ପାନ୍ଦୀ ପାନ୍ଦୀ, କୁଣ୍ଡ, ମହୁ ପାନ୍ଦୀ ଉତ୍ସାହିତ)	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-
8	Digital TV - boards display, Projector display, tickers boards, 3D display (ଡିଜିଟାଲ ଟି. ଭି., ବୋର୍ଡ ପ୍ରଦର୍ଶନ, ପ୍ରୋଜେକ୍ଟର ପ୍ରଦର୍ଶନ, ଟିକ୍ରିବୋର୍ଡ, ଥ୍ରେଡ଼ ପ୍ରଦର୍ଶନ)	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-
9	Expenses on celebrities, payment to musicians, other Artists remuneration etc. (ଅୟାତି ସମ୍ମନ ବାବଦ ଖର୍ଚୁ, ଅଭିନ୍ନମାନକର ଦେବୟ, ଅନ୍ୟ କାକାରକର ପାରିଷ୍ଠିକ ଉତ୍ସାହିତ)	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-
10	Illumination items like Serial Lights, Boards, etc. (ପ୍ରକାଶପତ୍ର ସମ୍ମାନ ଯଥା କ୍ରୂଣିକ ଆଲୋକ, ବୋର୍ଡ ଉତ୍ସାହିତ)	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-
11	Expenses on transport, Helicopter/Aircraft/Vehicles/Boats, etc. charges (for Self, Celebrity or any other Campaigner other than Star Campaigner) (ରେଲ୍‌ବେଶ୍ୟାକୁ, ଏଯାର ପ୍ରାଣ୍ତୀ ଯାତ୍ରା, କାମ ଉତ୍ସାହିତ ପରିବହନ ବବଦରେ ଖର୍ଚୁ (ଗରବା ପ୍ରକରଣ ବ୍ୟବସ୍ଥା କିମତ୍, ଅୟାତି ସମ୍ମନ ବ୍ୟବସ୍ଥା କିମତ୍ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରକାଶକ ବବଦରେ ଖର୍ଚୁ)	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-
12	Power consumption/generator charges (ବିଦୁତ ବ୍ୟବହାର/କେନେରେବର ଉତ୍ସାହିତ)	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-
13	Rent for venue (ହାଜା ପାଇଁ ଉତ୍ସାହିତ)	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-
14	Guards & security charges (ଉତ୍ସାହିତ ଏବଂ ଉତ୍ସାହିତ ପାଇଁ ଦେବୟ)	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-
15	Boarding & lodging expenses of self, celebrity, party functionary or any other campaigner including Star Campaigner (ନିଜିକାମାନ, ଅୟାତି ସମ୍ମନ ବ୍ୟବସ୍ଥା, କାମ କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରକାଶକ ରହିବା ଏବଂ ଆବଶ୍ୟକ ବବଦରେ ଖର୍ଚୁ)	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-
16	Other expenses (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଖର୍ଚୁ)	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-	₹ 100/-
	Total (ମୋଟ)	₹ 9080 = ₹	₹ 9080 = ₹		

Schedule - 2 (Expt - 2)

Schedule - 2 (ଅନୁଷ୍ଠାନ - 2)
Expenditure in public meeting rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) as apportioned to candidate (i. e. : other than those for general party propaganda)
ମେଲ୍‌ରେ ପାଇଁ, ଶକ୍ତି, ହୋବାଟା ଜଳାଶୀ ବାହ୍ୟ ଉପରେ ଦ୍ୱାରା ପାଇଁ ଏଥି, ପାଇଁ ପ୍ରମୁଖ/ପ୍ରମୁଖକୁ ପାଇଁ ବିଭାଗିତ ହେବ (ଆମେର ସାଧାରଣ କଥା ପ୍ରମାଣ କିମ୍ବା ଅନ୍ତର୍ଭାବ)

S.No No.	Date and Venue (ତାରିଖ ଓ ମେଳେ)	Name of the Star Campaigner(s) & Name of Party (ପାରିବା ପ୍ରକାଶକ ନାମ ଏବଂ ଦରକାର ନାମ)	Amount of Expenditure on public meeting/rally, procession etc. with the Star Campaigner(s) apportioned to the candidate (As other than for general party propaganda) in Rs. (ପାରିବା ପ୍ରକାଶକ ସହ ସର୍ବଧାରେ ସବା, ଉଚ୍ଚ, ଶେବାମାତ୍ର କଟାଇବା ବାବଦକୁ ଦେଇ ପାରିବା ପ୍ରକାଶକ ପାଇଁ ବିଭାଗିତ (କରାଯାଇଥିବା ପାଇଁ ପ୍ରକାଶ ବ୍ୟବହାର) ଟଙ୍କାରେ	REMARKS, if any (ମହିମା ପରିଷଦ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟ)
1	2	3	4	5
1	ml	ml	ml	Source of Expenditure (ବ୍ୟବହାର)
1			ml	Amount by Candidate/Agent (ପ୍ରାପ୍ତ/ପ୍ରାପ୍ତକାରୀ ଏବଂ ପ୍ରାପ୍ତକାରୀ କରାଯାଇଥିବା ପରିମାଣ)
2			ml	Amount by Political Party (ରାଜନୀତିକ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ପରିମାଣ)
3			ml	Amount by Others (ଅନ୍ୟକୁ କଟାଇବା ବାବଦକୁ ଦେଇଥିବା ପରିମାଣ)
4	ml.		ml	ml
Total (ମୋଟ) :		ml	ml	ml

Schedule - 3 (ଅକ୍ଷୟତା - 3)

S.No (ଶ୍ରେଣୀ ଅଙ୍କୁଷା)	Nature of Expenses (କି ପ୍ରବାଳ ଖ୍ୟାମ)	Total Amount in Rs. (ଟାଙ୍କା ରାଶି ଲଙ୍ଘାରେ)	Sources of Expenditure(ଖ୍ୟାମ ଦରିଦ୍ରତା)			REMARKS, if any (ନିମ୍ନମ ଯାହିଁ ହେବାରେ)
			Amt. By candidate/agent ପ୍ରତୀକୁଳ ଏବେଳେ କୃତ ଜୀବନାବଧିକାର ଖ୍ୟାମ ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନାଟିକ ସଂଗ୍ରହ ଜୀବନାବଧିକାର ଖ୍ୟାମ ପରିମାଣ)	Amt. by others (ଅନେକାଳୀକ ସଂଗ୍ରହ ଜୀବନାବଧିକାର ଖ୍ୟାମ ପରିମାଣ)	
1	2	3	4	5	6	7
1	nil	nil	nil	nil	nil	nil
2						
3						
4						
Total (ଟାଙ୍କା) :		nil	nil	nil	nil	nil.

Schedule - 4 (ଅନୁସ୍ତାନ - 4)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc., including he paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in privately owned newspapers/TV/radio channel etc.

କେତେ ଦେବତାଙ୍କ ସହ ଏବଂ ଉଲ୍ଲଙ୍ଘନିକ ମଧ୍ୟମ ମନେ କଥ ଏହି ଏହି, ଏହି, କିମ୍ବା ଲୁହର କେବଳ ବିଷ୍ଣୁ ପାଦାଚିକ ଶରୀରମଧ୍ୟମେ, ସ୍ୟାମ/ବି.ରୀ./ଫେରତ ବାଜାରର ବିଦ୍ୟାର ସହିତ ହେଉ ଦିଲ୍ଲି (Paid news) ଯାହାର ଅଧିକାରୀଙ୍କ ମଧ୍ୟମରେ ପ୍ରାୟୋଗିକ ଦ୍ୱାରା ମୁହଁରା ହୋଇ ମିଳି କରାଯାଇଥିବା ପ୍ରକାଶର ସର୍ବତ୍ରେ ଖୟାତ ଦିଲ୍ଲି ବିଦ୍ୟାର ସ୍ୟାମକି ବ୍ୟାପିର ଦେବତାଙ୍କ କାହେ ନିର୍ମିତ ଅବଧି କାହାରି ଦେଇଛି /କିମ୍ବା/ଫେରତ ମୁହଁରାମତି (MCMC) କିମ୍ବା ପ୍ରେସ୍‌ଡାକ୍ଟରେ ପ୍ରାୟୋଗିକ ଦ୍ୱାରା ମୁହଁରା ହୋଇ ମିଳି କରାଯାଇଥିବା ପ୍ରକାଶର ସର୍ବତ୍ରେ ଖୟାତ ଦିଲ୍ଲି ବିଦ୍ୟାର ସ୍ୟାମକି ବ୍ୟାପିର ଦେବତାଙ୍କ କାହେ ନିର୍ମିତ ଅବଧି କାହାରି ଦିଲ୍ଲି ବିଦ୍ୟାର ସ୍ୟାମକି ବ୍ୟାପିର ଦେବତାଙ୍କ କାହାରି ରଖିବା ଆବଶ୍ୟକ ।

Sl. No. (ക്രമ ംഖല)	Nature of medium (electronic/print) and duration പ്രസാരണ മാധ്യമ (രിലോറ്റൂട്ടീസ്/പ്രൈൻ) ഏബ് അഫാൾ അഫ്	Name and address of media provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T. V. social media etc.) (രിലോറ്റൂട്ടീസ് ദായാർ നാമ എബ് ടീവി പ്രൈൻ/ഡിജിറ്റൽ/എം.എം./ഫെബ്/ഡൈറ്റ് ടീ.വി/ സൗണ്ട് മാധ്യമ ഇഞ്ച്)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ഏക്കെൻഡി, റിപ്പോർട്ടർ, സ്റ്റ്രിംഗ്റർ, കമ്പനി കൂടിയും നാമ ഏബ് ടീവി പ്രൈൻ/ഡിജിറ്റൽ മാര്ക്കറ്റ് വാർ/ സൗണ്ട് പ്രസാരണ കരാറാളം/ ഒരു കമ്പനിയും ഉൾപ്പെടെ കൊരിയിൽ	Total Amount in Rs. (രാഷ്ട്ര രംഗത്തെ) Col. (3)+(4) ഓരോ (3)+(4)	Sources of Expenditure (രാഖാര)		
					Amt. By candidate/agent പ്രാർഥിക്കേണ്ട ഒരു വാരാ ദാശ കരാമാക്കുന്ന അമൈറ്റ് പരിഗണി)	Amt. By Pol. Party (ഒരു പാർട്ടി ഒരു വാരാ ദാശ കരാമാക്കുന്ന അമൈറ്റ് പരിഗണി)	Amt. By others (ഒരു പാർട്ടി ദാശ അല്ലെങ്കിൽ പരിഗണി)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	nil	nil	nil	nil	nil	nil	nil
2							
3							
4							
Total (ഔറ്റ്):		nil	nil	nil- 1.4	nil	nil	nil

Schedule - 4A (ଅନୁସୂଚୀ - 4 A)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc., including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in newspapers, TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the campaign.

କେତେ ଦିନ ଏବଂ କରେଲେ କମିଶନ ମଧ୍ୟ ଉପରେ କମିଶନ କରିବା କିମ୍ବା ସାମାଜିକ ଗୁଣ ମଧ୍ୟମ, ସମ୍ବାଦ/ଚିଠି/ରେଟିଏ ବ୍ୟାନେଜ କରିବା କିମ୍ବା ପ୍ରକାଶକ ପ୍ରକାଶକ କମିଶନ କରିବା କିମ୍ବା ସାମାଜିକ ଗୁଣ ମଧ୍ୟମ ଯାହାକି ପ୍ରାଥମିକ/ପ୍ରାଥମିକ କମିଶନ କରିବା ଆବଶ୍ୟକ ।

Schedule - 7 (ଅନୁସୂଚୀ - 7)

Details of Amount of own fund used for the election campaign

(ରାଜନୀତିକ ପ୍ରକାର ପାଇଁ ବ୍ୟବସ୍ଥା ନିର୍ମାଣ ଧନରାଶିର ବିଷ୍ଟତ ବିବରଣୀ)

S.No. (କ୍ରମ ଅଙ୍କ୍ୟ)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ଲକ୍ଷତ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ବି. ଟ./ବେଳ ଉତ୍ସାହି ସହିତ ଗ୍ରହାତା ବ୍ୟାକର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS (ମନ୍ତ୍ରମ୍ୟ)
1	2	3	4	5	6
1	N.R.				
2					
3					
4					
Total (ମୋଟ) :		nil		nil	nil

Schedule - 8 (ଅନୁସୂଚୀ - 8)

Details of Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer

(ରାଜନୀତିକ ଦକ୍ଷ ଠାରୁ ନବନ ବା କେଳ ବା ଟି. ଟି. ବା ଏକାରକ ଗ୍ରହାତା ପାଇୟବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିଷ୍ଟତ ବିବରଣୀ)

S.No. (କ୍ରମ ଅଙ୍କ୍ୟ)	Name of the Political party (ରାଜନୀତିକ ଦକ୍ଷ ନାମ)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ଲକ୍ଷତ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ବି. ଟ./ବେଳ ଉତ୍ସାହି ସହିତ ଗ୍ରହାତା ବ୍ୟାକର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS, if any (ମନ୍ତ୍ରମ୍ୟ ଯଦି ବିହି ଥାଏ)
1	2	3	4	5	6	7
1	N.R.			nil	nil	nil
2						
3						
4	nil	nil	nil			
Total (ମୋଟ)		nil	nil	nil	nil	nil

Schedule - 9 (ଅନୁସୂଚୀ - 9)

Details of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. as loan, gift or donation etc.

(ବୌଦ୍ଧି/କମାଳା/ପାମ/ସଂସ୍ଥ/ନିକାୟଙ୍କ ଠାରୁ ରଣ କିମ୍ବା ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ଆକାରରେ ପାଇୟବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିଷ୍ଟତ ବିବରଣୀ)

S.No. (କ୍ରମ ଅଙ୍କ୍ୟ)	Name and address (ନାମ ଓ ଠିକ୍କା)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ଲକ୍ଷତ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ବି. ଟ./ବେଳ ଉତ୍ସାହି ସହିତ ଗ୍ରହାତା ବ୍ୟାକର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Mention whether loan gift or donation, etc. (ଏହା ରଣ କିମ୍ବା ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ତାହା ବର୍ଣ୍ଣନା)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS (ମନ୍ତ୍ରମ୍ୟ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Nishit Baraih	21-4-19	20,000		Donation	20,000	
2	Srikanta Jena	21-4-19	20,000		Donation	20,000	
3	Tripathy Suresh Das	9-4-19	..	882804/9-O.B. Balasore	Donation	10,000	For belonging of nomination
4							
Total (ମୋଟ)			40,000	10,000		50,000	

Note (ବୈପଣା) :

1. In Schedule - 5 (ଉମ - 5ରେ) :-

(a) Copy of the order containing list of all vehicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed.

(ଯେଉଁ ଯାନଗୁଡ଼ିକ ପାଇଁ ରିସେର୍ଚ୍ ଅଧିକାରୀ ଦ୍ୱାରା ପରିଚିତ ବିଧ୍ୟାଯାକ୍ଷି ସେହି ଯାନଗୁଡ଼ିକର ଚାଲିକା ଥାଇ ଆବେଦନ ନକଳ ସଂକଳନ କରାଯିବ)

Niraj Kumar Baraih

Module-23 A*

Total expenses incurred/authorized on publishing criminal antecedents , if any, of candidates sponsored by the political party located in Central Head Quarters

Schedule- 23 B*

Total expenses incurred/authorized on publishing criminal antecedents , if any, of candidates sponsored by the political party located in State/ Distt./Local Units

* In pursuance of Hon'ble Supreme Court Judgment dated 25.09.2018 in WP(C) No. 536 of 2011.

(18) Mayadhar Behen

Any other expense(s) for General Party propaganda authorized/ incurred by State/ Distt./ Local Units

S. No.	State	Purpose/Details of the items	Date of expenditure	Total Amount (including outstanding amt.)
1				Nil
2				
Total				Nil

Total lump sum payment (s) to Candidate(s) of the party or other candidate(s) if, any authorized/ incurred by State/ Distt./ Local Units, either in cash or by Instruments like- cheque/ DD/PO/RTGS/Fund Transfer etc. If State/ Distt./ Local Units makes payment (s) to candidate(s) on more than one occasion then date wise details are to be mentioned.

S. No.	Name of the State / No. and Name of the Assembly/ Parl. Constituency	Name of Candidate and name of Party	Date(s) of payment	Cash Amount	Cheq / DD no. etc. and Date	Total amount paid
1						Nil
2						
3						
4						
Total						Nil

Total Expense on Media Advertisement (print and electronic, bulk sms, cable, website, TV Channel etc.) authorized/ incurred by State/ Distt./ Local Units for specific candidate(s) with photo or name of candidate(s) or attributable to any candidate(s)

S. No.	State	Name of the candidate	Name of media (print/electronic/ sms/ cable tv, etc)	Date/s (of print/telecast/sms etc.)	Total Amount (including outstanding amt.)
1					Nil
2					
3					
Total					Nil

Mangalwar Bishen

Travel expenses of Star Campaigner(s) authorized/ incurred by State/ Distt./ Local Units						
S. No.	Venue	Date of the meeting	Name(s) of the star campaigner(s)	Mode of Travel (Taxi, Helicopter, Aircraft etc.)	Name of the payee in case of Helicopter or Aircraft	Total Amount (including outstanding amt.)
1						Nil
2						
3						
Total						Nil

Travel expenses of other leader(s) authorized/ incurred by State/ Distt/ Local Units (including expenses after announcement and before nomination)						
S. No.	Venue	Date of the meeting	Name of the leader(s)	Mode of Travel (Taxi, Helicopter, Aircraft etc.)	Name of the payee in case of Helicopter or Aircraft	Total Amount (including outstanding amt.)
1						Nil
2						
Total						Nil